

Başkent, önceki gece sıra dışı bir partiye evsahipliği yaptı... Partinin davetlileri, zombiler, cadılar ve korsanlardı...

Süpürgesiz cadılar



Gamze Turhan



Merve İlayda Kılıç



Beril Terli

Kırmızıyı severler

MODA denildiğinde Türkiye'nin en şanslı kentinde yaşamın ayrıcalığını daima hissediyoruz... Çünkü kentimizin seçkin kadınları, dünya modasını öylesine yakından takip ediyorlar ki, dün Paris'te tanıtılan kıyafeti, bugün bir davette görmek mümkün... Tüm renkleri bir stilist edasında dikkatle ve incelikte kullanan güzel Ankara'nın güzel kadınlarından üç seçkin örnek... Çeşitli takılar ve aksesuarlarla kırmızıya hayat vermişler... Bir bakanın bir daha dönüp bakmasın, onların başarısını... Tebrikler...

Başkent düzenlenen konsept partilere ev sahipliği yapmaya devam ediyor. Ankaralıları hizmet veren bir restoranın "Cadılar Bayramı" nedeniyle organize ettiği partiye katılan konuklar, birbirinden ilginç kostümlerle oldukça dikkat çekti



Neşeli geçen Cadılar Bayramı kutlamasında biraraya gelen gençler, hem sohbet ettiler, hem de müzik eşliğinde lezzetli ikramlardan tattılar. Gece, genç kızların keyfine diyecek yoktu.

İTALYAN Mutluluğun en lezzetlerini Başkentlilerle buluşturan Piola Restoran Ekim ayının son günü kutlanan Cadılar Bayramı nedeniyle eğlenceli bir parti düzenledi. Çok sayıda Ankaralının katıldığı gecede birbirinden ilginç kıyafetler dikkat çekerken, konuklar gece boyunca eğlenmenin tadını çıkardı.

ŞEYTAN MI? MELEK Mİ?

Partiye katılan her konuk gecenin konseptine uygun olarak birbirinden ilginç kıyafetlerle boy gösterdi. Kedi kadın, polis, şeytan ve melek kostümü giyen konuklar gece boyu eğlence dolu anlar yaşadı. Gecenin geç saatlerine kadar devam eden partide gecenin ev sahipliğini Emre Canbulat üstlendi. Canbulat gece boyunca konuklarıyla birebir ilgilendi.



Kostümlerin ön plana çıktığı gecede DJ Cüneyt Algin Türkçe ve yabancı şarkılarla konukların gönlünde taht kurdu. Çalan hareketli şarkılarla eğlencenin doruklarına ulaşan parti tutkunları, unutulmaz bir gece geçirmenin keyfini yaşarken, bir yandan da içkilerini afiyetle yudumladılar.

SABAHIN İLK IŞIKLARINA KADAR

Mekânın personeli de geceye uygun olarak hazırlanmıştı. Yüzlerini "zombi" gibi boyayan personeller bir yandan servis yaparken diğer yandan da eğlenmesini bildi. Son derece keyifli bir atmosferin oluştuğu gecede konuklar son derece eğlenceli bir gece geçirdi. Parti sabahın ilk ışıklarına kadar devam etti. ■ Emre ÜRE



Gözlerini maskelerle kapatan, birbirinden ilginç kostümler giyen davetliler, unutulmaz saatler yaşadı. Gecenin hanımları, kıyafetleriyle yürek hoplattı.

Cadılar Bayramı partisinde konuklar DJ Cüneyt Algin'in hareketli parçalarıyla gecenin geç saatlerine kadar eğlendiler.



Ankaralı cadılar



Doga Atademir

Gizem Çağlı



Nilgün Yılmaz

Emre Canbulat



ABD'de Ekim ayının sonunda kutlanan Cadılar Bayramı, son yıllarda Ankara'da da renkli partilerle kutlanıyor.

Haşim KILIÇ

TEPE Prime Piola Restoranda düzenlenen Cadılar Bayramı partisi, renkli görüntülere sahne oldu. Farklı kıyafetlere bürünerek geceye katılan davetliler,

partinin keyfini çıkardı. Başkentliler, iskelet adam, kedi kız, korsan, su perisi, şeytan gibi kostümler giydi. Mekan çalışanları da zombi makyajlarıyla konsepte uydular. Çok sayıda davetlinin katıldığı parti, geç saatlere kadar devam etti. Gecenin ilerleyen saatlerinde ise partinin en iyi kostümü seçildi.



Simge Canbulat



Hande Bektas

Ismail Ates



ANKARA'NIN BARRIES RENKLERİ



Cadılar süpürgesiz geldi

ANKARALILARA hizmet veren bir restoranın "Cadılar Bayramı" nedeniyle organize ettiği parti, renkli görüntülere sahne oldu. Konuklar partiye cadı, zombi ve korsan kılığında geldi. ■ 2'de